Протокол № 2

Заседания организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Решения Думы Нытвенского городского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав Нытвенского городского поселения»

г. Нытва                                                                                                       10.02.2015 г.

Присутствовали:

Председатель оргкомитета:

Петров Игорь Валентинович – депутат Думы Нытвенского городского поселения,

Заместитель председателя комиссии:

Гладких Лидия Геннадьевна – Председатель Думы Нытвенского городского поселения,
Ведущий публичных слушаний:

Чичев Тимофей Георгиевич – начальник юридического отдела администрации Нытвенского городского поселения,

Секретарь оргкомитета:

Савенкова Ирина Владимировна – начальник организационного сектора аппарата Думы Нытвенского городского поселения
Участники публичных слушаний:
Жители г.Нытва

Повестка дня:

Обсуждение проекта Решения Думы Нытвенского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Нытвенского городского поселения»

Слушали: Чичева Тимофея Георгиевича
        Сообщил о вносимых изменениях и основаниях их внесения.

Слушали: Гладких Лидию Геннадьевну:

Предложила в пункте 3 рассматриваемого решения слова «Думы Нытвенского городского поселения действующего 3 созыва и» исключить, т.к. эта норма применима в случаях изменения структуры органов местного самоуправления, а рассматриваемые изменения в Уставе не предполагают изменений в структуре
Решили:

Представить на рассмотрение Думы Решение о внесении изменений в Устав Нытвенского городского поселения с учетом редакции, предложенной Гладких Л.Г.
        По результатам проведенных слушаний решили единогласно:
Публичные слушания в г.Нытва считать состоявшимися
Председатель оргкомитета:   ______________________ И.В.Петров

Заместитель председателя:   ______________________ Л.Г.Гладких

Ведущий слушаний:   ____________________________Т.Г.Чичев

Секретарь слушаний:   ___________________________И.В.Савенкова